
 

 
tel.  +48  76 831 14  78, +48 76 759 20 21 
fax. +48  76 831 13  61 

sekretariat@radwanice.pl 
www.radwanice.pl 

www.bip.radwanice.pl 

 

InII.271.25.2023 
 

Radwanice, dnia 23 czerwca 2023 r.  
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIESZEJ 
 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.) zamawiający Gmina Radwanice informuje, że w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego pn: 
 

Dostawa i montaż lady recepcyjnej i bibliotecznej na potrzeby Domu Kultury w Radwanicach 
 w ramach projektu pn. „Rozwój oferty kulturalno-edukacyjnej na terenie Gminy Radwanice  
i Zagłębia Miedziowego poprzez utworzenie nowoczesnego Domu Kultury w Radwanicach” 

 
jako najkorzystniejsza została uznana oferta  złożona przez:  

 
Meblarz Polska Sp. z o. o.,  

Ul. Towarowa 1, 59-300 Lubin 
 

Oferta na podstawie kryterium oceny ofert – cena 60% oraz okres gwarancji jakości i rękojmi za wady 
– 40% uzyskała największą liczbę punktów, a tym samym została uznana za ofertę najkorzystniejszą. 
Cena oferty: 19 300,00 zł. Okres gwarancji jakości i rękojmi za wad: 36 miesięcy. 
 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oraz łączna punktacja 

L.p Nazwa, adres wykonawcy Cena oferty 

Okres 
gwarancji i 
rękojmi za 

wady 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 
cena 60% 

Liczba punktów 
w kryterium okres 
gwarancji jakości i 
rękojmi za wady 

40% 

Razem 

1 Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki 
Lubomira 29A ; 62-090 Mrowino 
 

49 200,00 zł 37 miesięcy 23,54 40 63,54 

2.  Tronus Polska Sp. z.o.o. 
ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 
 

211 034,79 zł 36 miesięcy 5,46 40 45,46 

3. Meblarz Polska Sp. z o. o. 
Ul. Towarowa 1, 59-300 Lubin 
 

19 300,00 zł 36 miesięcy 60 40 100 

4. Schod-Styl Pracownia Artystyczna Górecki 
Grzegorz 
ul. Przemysłowa 45c/1, 59-160 Radwanice 
 

36 900,00 zł 12 miesięcy 31,38 0 31,38 

5. ALNAG Barbara Wróbel 
ul. Zygmunta Miłkowskiego 3/301, 30-349 
Kraków 
 

62 730,00 zł 36 miesięcy 18,46 40 58,46 


